Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola
Infanzia PAIC85800D Data Produzione Graduatoria

Cod.

Conseg.

Prov.

Tipo Posto Tipo |Incl. Ris| Posto Cognome Nome Data Nascita PrOY' Punteggio el Tiey Titolo Spec. S EE: Present. Modalita’ di Supplenza Abilitazione
Nascita Spec. 1 Domanda accesso |[fino a 10gg
Posto 1 Domanda
COMUNE AN 1 MORELLO ROSA 18/04/1969  PA 217 PAIC8A300X PA 0] 0
COMUNE AN 2 TERZO DANIELA 06/11/1974  PA 190 PAEE03700E PA 0] 0
COMUNE AN 3 SCAFIDI ILENIA 05/02/1980 PA 168 PAIC87800P PA O 0
COMUNE AN 4 MICELI SOLETTA CALOGERA MARIA 25/12/1972  PA 157 PAIC81600B PA A 0
COMUNE AN 5 BARONE MARIA GRAZIA 30/04/1986  PA 106 D 0 PAIC81500G PA G X 0
COMUNE AN 6 BARONE ROSALINDA 18/06/1979  PA 106 D 0 PAIC81500G PA G X 0
COMUNE AN 7 CAMMUCA ROSALIA 26/05/1988  PA 104 D 0 PAIC84300Q PA G X 0
COMUNE AN 8 MAMMINA CLAUDIA 19/07/1978  PA 104 PAIC8A300X PA O 0
COMUNE AN 9 PARRINO MARIA TERESA CHIA02/10/1982  PA 102 PAIC85600T PA 0] X 0
COMUNE AN 10 NOTO MARIA SERAFINA  06/10/1974  PA 85 PAEE063003 PA A 0
COMUNE AN 11 CATARINICCHIA GIROLAMA 23/08/1981 PA 82,5 PAIC846007 PA 0] 0
COMUNE AN 12 GIACALONE ROSA ANTONINA  31/01/1989  PA 77 D 0 PAIC84300Q PA G X 0
COMUNE AN 13 COSTANTINO ALESSANDRA 27/12/1966  PA 62,5 PAIC8AROQOV PA 0] 0
COMUNE AN 14 GUAGLIARDO MARIA 26/03/1983 PA 58 PAIC81600B PA 0] X 0
COMUNE AN 15 ROMANO ANNA MARIA 13/07/1976  PA 54 PAIC859009 PA O 0
COMUNE AN 16 CERASA ROSAMARIA 11/06/1967  PA 44 PAEE03700E PA 0] 0
COMUNE AN 17 MANCUSO ESAMUELA PIERETT 25/07/1978  CL 42 PAIS01600G PA 0] X 0
COMUNE AN 18 FERRARA BENEDETTA 14/03/1979  PA 39 PAIC840008 PA A X 0
COMUNE AN 19 SPECIALE VALERIA 06/03/1982 PA 37,5 PAIC81400Q PA 0] 0
COMUNE AN 20 DAMIATA TIZIANA MARIA ROS,21/01/1969  PA 35 PAIS034005 PA P X 0
COMUNE AN 21 VITALE ILENIA 19/11/1981 PA 33 PAIC8AWO00B PA @] 0
COMUNE AN 22 FUSCO ANTONINA 13/03/1966  PA 33 PAIC88100E PA A 0
COMUNE AN 23 COSTANZO MARIA LUISA 24/09/1982  PA 33 PAIC85300A PA O 0
COMUNE AN 24 SALVIA PIETRO 30/05/1981 PA 32 PAIS021003 PA P 0
COMUNE AN 25 SALEMI ROSSANA 25/08/1976  PA 29 PAVEQ010005 PA 0] X 0
COMUNE AN 26 MILISENDA ANTONINO 20/11/1974  AG 28 PARHO02000A PA O 0
COMUNE AN 27 FASCIANA TERESA MARIA ASSI115/08/1983  CL 27,5 PAPC11000Q PA 0] 0
COMUNE AN 28 ALFANO FRANCESCA 17/11/1983  PA 27 PAIC8A8003 PA 0] 0
COMUNE AN 29 PALUMBO SALVATORE 21/06/1983  AG 26,5 PAIS01100C PA 0] X 0
COMUNE AN 30 GAGLIARDO FRANCESCA 05/06/1972  PA 26 PAIC888009 PA O 0
COMUNE AN 31 PIPITONE MARIACARMELINA 19/07/1975  PA 26 PAIC84300Q PA O 0
COMUNE AN 32 ORLANDO RAFFAELLA 15/04/1977  PA 25 PAIC8AU00Q PA 0] 0
COMUNE AN 33 CULOTTA RITA 12/11/1973  PA 25 PAIC85600T PA A 0
COMUNE AN 34 MODICA STEFANIA 06/08/1974  PA 25 PAIC8A300X PA A 0
COMUNE AN 35 D'AMICO GIUSEPPINA 15/06/1979  PA 25 PAIC8AWO00B PA A 0
COMUNE AN 36 PASSARO ROSA 04/02/1968  PA 24,5 PAIC83600L PA O X 0
COMUNE AN 37 COLLESANO VALENTINA 08/03/1981 CL 245 PAIC854006 PA O X 0
COMUNE AN 38 ARRIGO MARIA LUISA 10/05/1983  PA 245 PAIC8ADO00Q PA O 0
COMUNE AN 39 GNOFFO MELCHIORRA 04/07/1983  PA 24 PAIC85800D PA 0] X 0
COMUNE AN 40 MANZELLA MARIA LUISA 18/07/1983  PA 24 PAIC890009 PA O X 0
COMUNE AN 41 TRAMUTA BARBARA 16/01/1974  PA 24 PAIC8A1008 PA 0] 0
COMUNE AN 42 DI QUARTO MARIA 27/07/1982  PA 23 PAIC8AU00Q PA O 0
COMUNE AN 43 DAIDONE SIMONA 08/04/1980 PA 23 PAIC839004 PA O X 0
COMUNE AN 44 LEONE ANNA MARIA 25/10/1978  PA 23 PAIC840008 PA P 0
COMUNE AN 45 SCIORTINO PIERA 05/11/1978  PA 23 PAEEQ7800R PA A X 0
COMUNE AN 46 MANDUCA TERESA 04/07/1974  PA 22 PAIC84300Q PA O X 0
COMUNE AN 47 OLIVA ROSALIA 28/07/1977  PA 22 PAIS00800L PA 0] X 0
COMUNE AN 48 DI MATTEO ALESSANDRA 04/12/1976  PA 22 PAIC84300Q PA O 0
COMUNE AN 49 MANGANELLO  MARIA 06/06/1977 EE 22 PAIC8AD00Q PA @) X 0
COMUNE AN 50 COSTANZA ROSARIA 17/09/1963  PA 21,5 PAIC884002 PA 0] X 0
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RIZzO

CANDELA
SCRIMA
PIPITONE
CACCIAGUERRA
LIPOMA
MESSANA
GULLO

RUSSO

RENDA

MESSINA
MIRTO

RIINA
FEDERICO
MARFIA
VITRANO
COVELLO

DI BELLA
RUBINO
NICOSIA
FERRAINO
CALO'

DI MAGGIO
LATINO
SGANGA
MANISCALCO
STORI
MORELLO
BALBO
ANTIOCO
GIAMBRUNO
PACE
ARUTA
COSTANZO
DETTO NOBILE
FERRARO
DAV
CATALANO
LUPO

LA BARBERA
DI MATTEO
SPINNATO
DONATO
MANDALA'
FICARRA
PANTANELLA
VITALE
CORTESE
SCALIA
SCIURCA
VENTURELLA
CAUSA
MORTILLARO
PARISI
PARISI

ANNA LISA
ELISABETTA
ROSALIA
LORENA
VALENTINA
FRANCESCA
CLARA ERSILIA
FRANCESCA
VALERIA
IRENE
GRAZIA
BENEDETTA G
SAMUELA
GABRIELLA
ELENA
GIOVANNA
DANIELA
NINFA
FRANCESCA
ANNA MARIA

MARIA CONCETTA

VIVIANA
TERESA
GIUSEPPINA
MARIA
LAURA
DENISE
EMANUELA
ANGELA
ENZA
CHIARA
FRANCESCA
VIRGINIA
SILVANA

MARIA
BARBARA
FRANCESCA
ANTONINA
PAMELA
ROSALIA
MARIA ASSUNTA
GIOVANNA
MARIA ROSARIA
ROSELLINA
ALESSANDRA
EMANUELA
NICOLO
DORA
FRANCESCA
RITA
VALENTINA
SONIA
MONICA
ANTONINA
DANIELA

06/12/1983
08/02/1980
06/09/1977
03/06/1982
14/02/1991
23/07/1983
09/11/1981
15/01/1975
24/09/1982
05/05/1976

01/03/1976
09/03/1983
18/04/1992
11/07/1975
19/11/1983
07/08/1967
25/03/1982
25/08/1981
12/07/1968
17/04/1962
29/10/1982
23/01/1982
26/06/1981
14/01/1969
05/05/1983
30/03/1982
08/08/1979
08/07/1974
12/02/1971
01/05/1993
21/03/1982
20/07/1981
13/03/1968

05/09/1980
16/10/1971
29/01/1963
04/06/1971
25/03/1983
27/12/1982
15/08/1980
11/11/1973
09/06/1981
03/03/1983
21/04/1975
28/12/1980
09/12/1980
20/05/1976
03/12/1973
12/05/1972
23/09/1980
16/07/1982
16/06/1982
25/12/1981
10/10/1975
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CUSIMANO
LO MONACO
CURCIO
VENTURA
ALLIATA
CURRIERI
ARGENTO

DI LIBERTO
ZUCCARELLO
PIPITONE
BRUNO
CARONNA
SCALICI
RUSSO
BONO
CAMARDA
MISITA
GENTILE
GIGANTE
MANGIAPANE

CARATOZZOLO

NORCIA
PANEPINTO
MATRANGA
PARISI
GIACCONE
PECORARO
CORSALE
GUARNERI
SUCAMELI
SPERA
BRASCI
BRANCACCIO
LA BARBERA
DE FILIPPO
SCIORTINO
DAVI
INTORCIA
CASTELLI
ROTOLO

DI SALVO
MIRTO
PARROCO
SPORTARO
CIRIVELLO
GULLO
CATALDO
BARONE
MICELI
ALFANO
SORTINO
COLLESANO
MANISCALCO
GAGLIARDO
FLORIDI
GIORDANO

VITA MARIA
ANTONINA
CARLA
CONCETTA
MARIA

FRANCA MARIA

MARIA
GRAZIA
ATTILIA
ERIKA

GISELLA MARIA

MARIA
ROSALIA
ELEONORA
GISELLA
ANNAMARIA
MARIA SAVIA
MONICA
ANNALISA
ROSALIA
ANGELA
SANTA

FRANCESCA MARIA

ANTONELLA
GIUSEPPINA
LUIGINA
PAOLA
ROSA
FRANCA
CATERINA
AMALIA
ROSALBA
GIUSEPPINA
ANTONINA
ERIKA
IVANA
ANNALISA
ANNA MARIA
MARIA
LUISA
GIORGIA
ANNALISA
ROBERTA
MARIA ELISA
CATERINA
MARISA
FABIOLA
CATERINA
MATTIA

AGOSTINA MARIA

MARISA
FRANCESCA
DONATELLA
EMANUELA
GRAZIA
ROSA

04/12/1970
06/09/1962
09/10/1981
13/11/1976
04/11/1975
09/03/1968
24/05/1971
13/09/1973
05/01/1982
23/11/1981
14/08/1975
08/10/1964
07/03/1975
22/07/1978
10/06/1974
11/03/1962
14/05/1979
14/05/1976
26/07/1971
25/01/1959
18/09/1976
11/02/1966
20/09/1974
03/09/1972
31/05/1972
05/01/1968
24/10/1965
16/01/1976
01/04/1977
14/05/1982
06/07/1976
09/08/1974
16/09/1966
23/12/1956
24/10/1981
04/10/1982
10/06/1981
14/06/1972
09/08/1970
21/04/1969
02/12/1968
12/06/1980
05/09/1974
16/11/1982
18/08/1981
05/06/1981
16/05/1974
08/11/1971
21/10/1971
29/12/1962
16/01/1983
15/07/1982
30/03/1982
13/07/1980
06/05/1974
19/08/1969
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ZULLINO MARIAROSARIA 24/05/1978
DI MAGGIO ROSALBA 06/01/1982
MILAZZO MARIA GRAZIA 12/01/1979
MAZZARA GIOVANNA 19/01/1983
TREVISO MARGHERITA 21/06/1968
CANDELA ANTONINA 19/09/1976
SAPIENZA STEFANIA 26/12/1978
VELARDI LOREDANA 23/06/1977
LA CORTE TANIA 16/06/1981
CORACI FRANCESCA 15/12/1979
TREVISO FRANCESCA 10/08/1979
PILLITTERI ANGELA 20/08/1978
BRUNO GAETANA 17/06/1978
GAROFALO GIOVANNA 03/12/1977
PIGNATARO SUSANNA 25/03/1974
ZAPPAVIGNA CATERINA 14/08/1969
DI CAPO JERRY ANTHONY  08/11/1979
PULLARA MARIA GABRIELA  24/08/1981
GRIPPI AMOROS(CVINCENZA 08/07/1981
MODICA ANNALISA 14/09/1979
LA BARBERA ROSA ANNA 25/07/1978
GAGLIANO ANGELA LUANA 18/12/1974
BONGIOVANNI  LAURA 31/07/1983
FORMISANO MARIA 01/10/1981
MANDALA MARGHERITA 26/05/1978
MARINO DOMENICA 10/10/1977
CAPIZZI ANTONINA MARIA RI 23/03/1975
LO MONACO PATRIZIA 05/06/1972
BAFFI CARMELA 11/04/1969
INTRAVAIA MARTINA 25/11/1968
PUPELLA LOREDANA 13/11/1968
ROSSI VINCENZA 24/09/1966
LO PRESTI ANNA MARIA 18/03/1964
RIGGI TOTO 17/05/1962
SACCO MARIA FRANCESCA 01/05/1959
FIORE BARBARA 18/07/1979
BARONE MARIA GRAZIA 30/04/1986
BARONE ROSALINDA 18/06/1979
CAMMUCA ROSALIA 26/05/1988
GIACALONE ROSA ANTONINA  31/01/1989
BARONE MARIA GRAZIA 30/04/1986
BARONE ROSALINDA 18/06/1979
CAMMUCA ROSALIA 26/05/1988
GIACALONE ROSA ANTONINA  31/01/1989
BARONE MARIA GRAZIA 30/04/1986
BARONE ROSALINDA 18/06/1979
CAMMUCA ROSALIA 26/05/1988
GIACALONE ROSA ANTONINA  31/01/1989
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PAIC8A300X
PAIC81500G
PAIC8A300X
PAEE054008
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PAIC86900X
PAIC862005
PAIC8A300X
PAEEQO7800R
PAIC83700C
PAIC8A300X
PAIC84300Q
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PAEEQ0300B
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PAEEQO7800R
PAIC84300Q
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PAEE117006
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